
案件番号

委託名

5,328,400 円

農林整備課

予定価格

最低制限比較価格

0000000842

所管課名

委託場所

入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

公林委第2号 林道橋梁点検業務委託(加子母南部)

中津川市 加子母 地内

令和 4年 9月 8日 中津川市役所資産経営課

着手 令和 4年 9月 9日 ～ 完了 令和 4年12月23日

橋梁点検 N=19橋

1

2

3

4

ダイシンコンサルタント（株）

中野測量設計（株）

（株）トライ

（株）光測量コンサルタント

A

A

4,750,000

4,600,000

4,750,000

4,850,000

落札

市内に本社を有し、鋼構造物及びコンクリート部門登録業者または社会基盤メンテナンス
エキスパート資格認定者を有する業者を選定した。

案件番号： 0000000842 伝票番号： 5045400003063-00-00
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履行期間


