案件番号	000000842		予定価格		5,328,400 円						
所管課名	農林整備課	最低制限比較価格		-							
委託名	公林委第2号 林道橋梁点検業務委託(加子母南部)										
委託場所	中津川市 加子母 地内										
入札年月日	令和 4年 9月 8日	入札場所		中津川市役	所資産経営課						
履行期間	着手 令和 4年 9月 9日 ~ 完了 令和 4年12月23日										
概要	橋梁点検 N=19橋										

(単位:円)

項番		等級	第 1	回	第	2	回	備	考		
1	ダイシンコンサルタント(株)	А		4,750,000							
2	中野測量設計(株)	А		4,600,000				落札			
3	(株)トライ			4,750,000							
4	(株)光測量コンサルタント			4,850,000							
	市内に本社を有し、鋼構造物及びコンクリート部門登録業者または社会基盤メンテナンス エキスパート資格認定者を有する業者を選定した。										
選定	<b>至理由</b>										

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)